Recursele adjustate cu documentele prescrise
pentru parohii de cl. II. sunt a se trimite la P. On.
Oficiu protoprezviteral al Timişorii. Recurenţii cu
observarea § lui 20 vor avea să se prezinte în sfânta
biserică spre a-şi arătă dexteritatea rituală şi omileti că.

Dat din şedinţa comitetului parohial, ţinută în
Pobda la 11/24 Februarie 1907.

Comitetul parohial.

Cu consenzul pprezviterului: Dr. Tr. Putici.